
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 № Ш44-13-678/2 

 

г. Сургут 

 

 

 

Об утверждении планов работы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы № 44 

на 2022/2023 учебный год 

 

Руководствуясь уставом муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №44, в соответствии с 

Программой развития МБОУ СОШ № 44 на 2022-2025 учебные годы, решениями 

Управляющего совета школы (протокол от 23.07.2022 г. № 1), педагогического 

совета школы (протокол от 30.08.2022 г. № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней школы № 44 города Сургута на 2022/2023 учебный год 

(электронный носитель). 

2. Утвердить План работы («Дорожная карта») по повышению качества образования 

и управлению системой школьного образования на 2022/2023 учебный год в МБОУ 

СОШ №44 г. Сургута. 

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Бурухиной Е.В., 

Галановой Н.Е., Гуляеву С.А., Клешиной М.А., Подловилиной С.В., Пономаревой 

Н.В., Федотовой Е.Н., заместителю директора по внеклассной внешкольной 

воспитательной работе Шарифуллиной З.А. обеспечить выполнение плана работы 

школы на 2022/2023 учебный год. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

Р.С. Чаппарова 

 


